A S RIEEIRESES - 2555

iz =

R IRECER

2A $EHIREER (7T) - HK0000421401

B
2024564
2024554
2024%F4H
2024%E3H
2024524
2024514
2023%F 128
2023%F118
2023%F108
2023594
2023%8H
2023%F7H

BEURER

$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.30
$0.29

R DI FWASZ

TR E
53.00%
42.00%
57.00%
46.00%
35.00%
17.00%
26.00%
27.00%

0.00%
45.00%
52.00%

9.00%

2B EHIRER (AR™) - HK0000421427

2024%6H
2024%5H
2024 4H
2024%3H
2024%2H
2024%F1H
2023%F 128
2023%F 118
2023F 108
2023%F9H
2023%F8H
2023%F7H

2C R IKEERI (37T) - ER7% - HK0000421443

BEARER

¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31
¥0.31

R DI FUWASZ

TR E
56.00%
45.00%
59.00%
47.00%
38.00%
17.00%
27.00%
29.00%

0.00%
48.00%
56.00%

8.00%

REARPZIH
RE
47.00%
58.00%
43.00%
54.00%
65.00%
83.00%
74.00%
73.00%
100.00%
55.00%
48.00%
91.00%

HERDZR

B2
44.00%
55.00%
41.00%
53.00%
62.00%
83.00%
73.00%
71.00%
100.00%
52.00%
44.00%
92.00%

Eizd=

2024%F6H28H

2024%F5H31H

2024F4H30H

2024%3H28H

2024%2H29H

2024%F1H31H
2023%FE12H29H
2023%11H30H
2023%10H31H
2023%E9H29H

2023%E8H31H

2023E7H31H

Ezd=

2024 6H28H
2024%F5H31H
2024%F4H30H
2024 3H28H
2024 2H29H
2024%F1H31H
2023%F12H29H
2023%F11H30H
2023%F10H31H
2023%F9H29H
2023%F8H31H
2023%F7H31H

BREH

2024%F7H2H
2024%6453H
2024%5H82H
2024%F4F82H
2024%381H
2024%2H81H
2024%F182H
2023%F1281H
2023%F1181H
2023%F1083H
2023%F987H
2023%FE8H1H

BREH

2024 7H2H
2024%F6H3H
2024%F5H2H
2024 4H2H
2024%3H1H
2024 2H1H
2024%F1H2H
2023%F12H1H
2023%F1181H
2023%F10H3H
2023%F9H7H
2023%F8H1H

REXH

202457548
2024%685H
2024%586H
2024%485H
2024%3H85H
2024%285H
2024%F184H
2023%F12H85H
2023%F1183H
2023%1085H
2023%F9H86H
2023%8H3H

REZfTH

2024%F7H4H
20245 6H5H
2024%F5H6H
2024%F4H5H
2024 3H5H
20245 2H5H
2024%F1H4H8
2023%F12A85H
2023%F1143H
2023%F10A5H
2023%F9H6H
2023%8H3H

REHBIRER

202457548
2024%F6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H
2024%2H85H
2024%F184H
2023%F1285H
2023%F1183H
2023%F1085H
2023%F986H
2023%E8H3H

REHBIRER

2024 7H4H
2024 6H5H
2024%F5H6H
2024 4H5H
2024 3H5H
20245 2H5H
2024%F1H4H
2023%F12H5H
2023%F11H83H
2023%F10H5H
2023%F9H6H
2023%F8H3H

B
2024564
2024558
20245F4H
2024538
20245284
2024518
2023%F 128
2023%F 118
20235108
202359
2023584
2023%F7H

4— oo

BEARER

$0.26
$0.26
$0.26
$0.26
$0.26
$0.26
$0.34
$0.34
$0.34
$0.34
$0.34
$0.34

R DI FUWASZ

TR
64.00%
55.00%
69.00%
54.00%
48.00%
16.00%
25.00%
25.00%

0.00%
42.00%
50.00%

7.00%

2D 5 IREER (BIT) - HKO000421450

MERPZIHY

RE
36.00%
45.00%
31.00%
46.00%
52.00%
84.00%
75.00%
75.00%
100.00%
58.00%
50.00%
93.00%

Eizd=

2024%F6H28H
2024%F5H31H
2024%F4H30H
2024%F3H28H
2024 2H29H
2024%F1H31H

2023F12829H
2023%F11830H
2023%F10831H

2023%F9H29H
2023%F8H31H
2023%F7H31H

BREH

2024%F7H2H
2024%6483H
2024%5H82H
2024%F4F2H
2024%381H
2024%281H
2024%F182H
2023F1281H
2023F1181H
2023F1083H
2023%F987H
2023%F8H1H

KRR H

2024%7548
20245 685H
20245%586H
202454858
20245 385H
20245 285H
2024% 1548
2023%F1285H
2023%F1183H
2023F1085H
2023%F986H
2023%883H

REBIRER

2024 7H4H
2024%F6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H
2024%2H85H
2024%F154H
2023F1285H
2023F1183H
2023F1085H
2023%F986H
2023%8H3H

Bt

2024564
2024558
20245F4H
2024538
2024528
2024518
2023%F 128
20235118
20235108
2023594
20235 8H
2023%F7H

BEUREXR

$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29

R DIRFWASE | IEEARPSZTH

RS
54.00%
43.00%
58.00%
45.00%
36.00%
17.00%
27.00%
27.00%

0.00%
46.00%
53.00%

8.00%

K2
46.00%
57.00%
42.00%
55.00%
64.00%
83.00%
73.00%
73.00%
100.00%
54.00%
47.00%
92.00%

FEEH

2024%F6H28H
2024%F5H31H
2024%F4H30H
2024 3H28H
2024 2H29H
2024%F1H31H

2023F12829H
2023%F11830H
2023%F10831H

2023%F9H29H
2023%F8H31H
2023%F7H31H

BREH

2024%F7H2H
2024%F6483H
2024%5H82H
2024%F4F82H
2024%381H
2024%281H
2024%F182H
2023F1281H
2023F1181H
2023F1083H
2023%F987H
2023%F8H1H

REZH

2024% 7548
20245 685H
20245%586H
202454858
202453858
20245 285H
2024%F 1548
2023F1285H
2023%F1183H
2023%F1085H
2023%F986H
2023%8H83H

REBFRER

2024 7H4H
2024 6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H
20245 2H85H
2024%F154H
2023F1285H
2023F1183H
2023F1085H
2023%F9H86H
2023%8H3H



s SWERIEEIRESE S - 2555
% 253 IR EC £

2E FRIREARI (BIT) - HK0000421476
HEADRBBRAT | ERP LT

Bt BEARER v P Eizd= BREH REXH REBIRER
2024%6H $0.30 64.00% 36.00% 2024%F6H28H 2024 7H2H 2024%F7H4H8 2024 7H4H
2024%5H $0.30 53.00% 47.00% 2024%F5H31H 2024 6H3H 20245 6H5H 2024 6H5H
2024 4H $0.30 71.00% 29.00% 2024%F4H30H 20245H2H 2024%F5H6H 2024%F5H6H
2024%3H $0.30 56.00% 44.00% 2024 3H28H 2024 4H2H 2024%F4H5H 2024 4H5H
2024%2H $0.30 45.00% 55.00% 2024 2H29H 2024%3H1H 20245 3H5H 2024%3H5H
2024%F1H $0.30 21.00% 79.00% 2024%F1H31H 2024 2H1H 20245 2H5H 2024 2H5H
2023F 128 $0.30 31.00% 69.00% 2023%F12H29H | 2024%F1H2H 2024%F1H4H 2024%F1H4H
2023%F 118 $0.30 33.00% 67.00% 2023% 118308 | 2023%F12H1H | 2023%F1285H | 2023%F12H5H
2023F 108 $0.30 0.00% 100.00% 2023%10H31H | 2023%F11H1H | 2023%F1183H | 2023%1183H
2023%F9H $0.30 57.00% 43.00% 2023%F9H29H | 2023%F10H3H | 2023%F10H5H | 2023%F10H5H
2023%F8H $0.30 65.00% 35.00% 2023%F8H31H 2023F9H7H 2023%F9H6H 2023%F9H6H
2023%F7H $0.30 9.00% 91.00% 2023%F7H31H 2023%F8H1H 2023%8H3H 2023%F8H3H

2F 53 IRER (RITHY) - HK0000421492

BRI DIRB WAL | REARPZTH

B BEMREXR JErA P FoirH REH KRELZNH KREBIRER
2024564 $0.27 66.00% 34.00% 2024%F6H28H 2024%F7H2H 2024%7548 2024 7H4H
2024558 $0.27 54.00% 46.00% 2024%F5H31H 2024%6483H 20245 685H 2024%F6485H
20245F4H $0.27 71.00% 29.00% 2024%F4H30H 2024%5H82H 20245%586H 2024%586H
2024538 $0.27 56.00% 44.00% 2024 3H28H 2024%F4F2H 202454858 2024%F485H
20245284 $0.27 45.00% 55.00% 2024 2H29H 2024%381H 20245 385H 2024%385H
2024518 $0.27 21.00% 79.00% 2024%F1H31H 2024%2H81H 202452858 20245 285H
2023%F12H $0.27 32.00% 68.00% 2023F 128298 | 2024F1H2H 2024%F 1548 2024%F154H
2023%F 118 $0.27 33.00% 67.00% 2023118308 | 2023F1281H | 2023%F1285H | 2023F12H5H
20235108 $0.27 0.00% 100.00% 2023%F10A31H | 2023F1181H | 2023%F1183H | 2023F11H3H
2023594 $0.27 57.00% 43.00% 2023%9H829H | 202310830 | 2023F1085H | 2023F1085H
2023584 $0.27 70.00% 30.00% 2023%F8H31H 2023%F987H 2023%F986H 2023%F9H86H
2023%F7H $0.27 9.00% 91.00% 2023%F7H31H 2023%F8H1H 2023%883H 2023%8H3H

2G 5 REERI (2 7TEH) - HK0000421518
RO DIRFBWASE | REARDZ R

Bt
2024%6H
2024%5H
2024 4H
2024%3H
2024%2H
2024%F1H
2023F 128
2023F 118
2023%F 108
2023%F9H
2023%8H
2023%7H

BEURER

$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.29
$0.28
$0.28
$0.28

RS
56.00%
45.00%
61.00%
48.00%
38.00%
18.00%
28.00%
35.00%

0.00%
50.00%
57.00%

8.00%

21 $9YIRIRR (SRITH) - HKO000421559

K2
44.00%
55.00%
39.00%
52.00%
62.00%
82.00%
72.00%
65.00%
100.00%
50.00%
43.00%
92.00%

FEEH

2024%F6H28H
2024%F5H31H
2024 4H30H
2024 3H28H
2024 2H29H
2024%F1H31H
2023%F12H29H
2023%11H30H
2023%F10H31H
2023%F9H29H
2023%F8H31H
2023%F7H31H

BREH

2024%F7H2H
2024%F6H3H
2024%5H2H
2024 4H2H
2024%3H1H
2024 2H1H
2024%F1H2H
2023%F12H1H
2023%F1181H
2023%10H3H
2023F9H7H
2023%F8H1H

REZH

2024%F7H4H
20245 6H5H
2024%5H6H
2024%F4H5H
20245 3H5H
20245 2H5H
2024%F1H4H
2023%F12A85H
2023%F1143H
2023%F10A5H
2023%F9H6H
2023%8H3H

REHFRER

2024 7H4H
2024%F6H5H
2024%F5H6H
2024 4H5H
2024 3H5H
20245 2H5H
2024F1H4H
2023%F12H5H
2023%F11H3H
2023%F10H5H
2023F9H6H
2023%F8H3H

Bt

2024564
2024558
2024548
2024538
2024528
2024518
2023%F 128
20235118
20235108
2023594
20235 8H
2023%F7H

BEARER

$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27
$0.27

R DI FUWASZ

TR E
66.00%
54.00%
72.00%
56.00%
45.00%
21.00%
32.00%
33.00%

0.00%
57.00%
66.00%

9.00%

WEAR PR
B2
34.00%
46.00%
28.00%
44.00%
55.00%
79.00%
68.00%
67.00%
100.00%
43.00%
34.00%
91.00%

Ezd=

2024%F6H28H
2024%F5H31H
2024%F4H30H
2024 3H28H
2024 2H29H
2024%F1H31H

2023F12829H
2023%F11830H
2023%F10831H

2023%F9H29H
2023%F8H31H
2023%F7H31H

BREH

2024%F7H2H
2024%F6483H
2024%582H
202447828
2024%381H
2024 2H81H
2024%F182H
2023F1281H
2023F1181H
2023F1083H
2023%F987H
2023%F8H1H

REXH

2024%7548
20245 685H
20245%586H
202454858
20245 385H
202452858
2024%F 1548
2023F1285H
2023%F1183H
2023F1085H
2023%F986H
2023%8H83H

R EBIREH

2024 7H4H
2024 6485H
2024%586H
2024%F485H
2024%385H
20245 2H85H
2024%F154H
2023F1285H
2023F1183H
2023F1085H
2023%F986H
2023%8H3H



AN B RIBEIRESFES - 2585

% 253 IR EC £

SIREERI (BRTTES %) - HKO000490026

DIGEWASL | REARPSITH

B BEMREXR ﬁﬁﬁﬂxé-\ P FoitH REH KRELZMH KREBIRER
2024564 €0.22 86.00% 14.00% 2024%F6H28H 2024 7H2H 2024%7548 2024%F7H4H
2024558 €0.22 69.00% 31.00% 2024%F5H31H 2024%6H83H 20245 685H 2024%6485H
2024548 €0.22 92.00% 8.00% 2024%F4H30H 2024%5H82H 20245%586H 2024%586H
2024538 €0.22 72.00% 28.00% 2024 3H28H 202447828 202454858 2024%F485H
2024528 €0.22 57.00% 43.00% 2024 2H29H 2024%381H 20245 385H 2024%385H
2024518 €0.22 27.00% 73.00% 2024%F1H31H 2024%281H 20245 285H 20245 2H85H
2023%F12H €0.22 41.00% 59.00% 2023%F12H29H | 2024F1H2H 2024%F 1548 2024%F154H
20235118 €0.22 42.00% 58.00% 2023114308 | 2023F1281H | 2023%F1285H | 2023F12H5H
20235108 €0.22 0.00% 100.00% 2023%F10H31H | 2023F1181H | 2023%F1183H | 2023F11H3H
20235984 €0.22 74.00% 26.00% 2023%9829H | 2023F10H3H | 2023F1085H | 2023F1085H
20235 8H €0.22 83.00% 17.00% 2023%F8H31H 2023%F987H 2023%F986H 2023%F986H
2023%F7H €0.22 79.00% 21.00% 2023%F7H31H 2023%F8H1H 2023%883H 2023%8H3H

SIREERI (B ITEH) - HKO000490042

Bl DIGERAST | B AR PZATRY

Bt BEURER JE. P FEEH BREH BEZH REBFRER
2024%6H $0.32 55.00% 45.00% 2024 6H28H 2024 7H2H 2024%F7H4H 2024 7H4H
2024%5H $0.32 45.00% 55.00% 2024%F5H31H 2024 6H3H 2024%F6H5H 2024 6H5H
2024F4H $0.32 60.00% 40.00% 2024%F4H30H 2024%F5H2H 2024%F5H6H 2024%F5H6H
2024%3H $0.32 47.00% 53.00% 2024 3H28H 2024 4H2H 20245 4H5H 2024 4H5H
2024%2H $0.32 37.00% 63.00% 2024 2H29H 2024%3H1H 2024 3H5H 2024 3H5H
2024%F1H $0.32 18.00% 82.00% 2024%F1H31H 2024 2H1H 20245 2H5H 2024 2H5H
2023F 128 $0.32 28.00% 72.00% 2023%F12H29H | 2024%F1H2H 2024%F1H4H 2024%F1H4H
2023F 118 $0.32 29.00% 71.00% 2023% 114308 | 2023%F12H1H | 2023%F1285H | 2023%F12H5H
2023F 108 $0.31 0.00% 100.00% 2023%10A31H | 2023%F11H1H | 2023%F1183H | 2023%1183H
2023%F9H $0.31 49.00% 51.00% 2023%F9H29H | 2023%F10H3H | 2023%F10H5H | 2023%F10H5H
2023%F8H $0.31 56.00% 44.00% 2023%F8H31H 2023%F9H7H 2023%F9H6H 2023%F9H6H
2023%F7H $0.31 8.00% 92.00% 2023%F7H31H 2023%F8H1H 2023%8H3H 2023%F8H3H

“BAE A B

DR RERESES - 20 B0
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BAED KRS -

FER  ARAEESR2017F 125 R EREEETNG T - AR RRBHBUITDINFRAZTHRIEIUERPZINRBLCH -

F #5ERR) CRTEY) 7 2019505H02H Ak 11
2| HEAIREER GRITET) 7 2019404524 H AR 3L
2J) TR (BRoT) B 2019407 816 H Ak 31
2K o IRER (BRITET) 7 2019405507 H AL

L B8R CBoEit) 58 20195F04 5 17H 1L

FAR N BWEKEEEESEEN2018F5H30HENEM - AEEMESNBUISINUBINELLFHES -

EE HEE EREXLABKREEDR - ?QE%KFEREEAJ:L‘%VFJTEEE’Jfgﬁ’ﬁ%h‘ﬁ&ﬁ&??&% cBTEFEEAHRESHEXH (OEHRER
Brit ) DIE—D T EFHE - SERARERER - I0RBAFREEBRERESENNFREWA (AHRERERAXZENREWARIEWA ) - F

BREWARBEEBERRABRNVLE



